*pilatione dispersa, & confusa habeantur, simul ordinatè disposita complectens. Editio secunda. Correria. Per Laurentium Gil- libert Typographum iuratum apud Gratianopolim. 1681. Cum singulari Privilégio Regis Christianissimi. Ordinatio Capituli Generalis anni 1679. in Maiori Cartusia. celebrati, pro Editio- ne secunda Partis Statutorum facienda. Quia ubique, &c.*

*Inseruntur hic Statuta integræ, usque ad hæc verba inclusuæ.  
Sed tantum cura nobis sufficiat suscep[t]artum.*

Nebis propterea diæti exponentes humiliter supplicari fecerunt, vt sibi in præmissis opportunè providere, & vt infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur qui Ordinem prædictum, & illius personas non cœfantes in rerum Diuinarum contemplatione sublimium Domino famulari, in visceribus gerimus charitatis, Innocentij Prioris, & Ministri Generalis prædicti zelum in Domino plurimum commendantes, ipsumque, & Definitores præfatos specialibus favoribus, & gratijs prosequi volentes, & eorum singulætes personas à quibusvis Excommunicationis, Suspensionis, & Interdicti, alijsque Ecclesiasticis Sententijs, Censuris, & poenis à iure, vel ab homine quavis occa- fione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatae exis- tunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, ha- rum serié absolventes, & absolutas fore censentes, huiusmo- di supplicationibus inclinati de memoratorum Cardina- lium, qui, re mature discussa, omnes & quascumque notæ marginales impressas ad supradiæta Statuta, nullam vim le- gis, aut Statuti habere censuerunt, & declarauerunt, consilio, præinsertam novam Collectionem Statutorum Ordinis Cartusiensis, vt supra correctam, & emendatam, auctorita- te Apostolica, tenore præsentium confirmamus, pariter & approbamus, illique inviolabilis Apostolicæ firmitatis ro- bur adjicimus, ac omnes, & singulos juris, & facti defectus, etiam substantiales, si qui in illis quomodolibet intervenie- rint, seu intervenisse dici, censi vel prætendi possent, sup- plimus, & sanamus. Decernentes easdem præsentes Litteras, ac Statuta præinserta semper firma, valida & efficacia existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sorti- ri, & obtinere, ac illis ad quos spectat, & pro tempore espec-

tabit, in omnibus, & per omnia plenissimè suffragari, & ab  
eis respectiuè inviolabiliter observari, siveque in præmissis  
per quoscumque Iudices ordinarios, & Delegatos etiam  
causarum Palatij Apostolici Auditores iudicari, & definiri  
debere, ac irritum, & inane si secus super his à quoquam,  
quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit atten-  
tari. Non obstantibus præmissis, ac Constitutionibus, & Or-  
dinationibus Apostolicis, necnon quatenus opus sit dicti  
Ordinis, eiusque Provinciarum, & Monasteriorum alijsvè  
quibusvis, etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel  
quavis firmitate alia roboratis Statutis, vslibus, & Consuetu-  
dinibus, Priuilegijs quoque, Indultis, & Litteris Apostolicis  
in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, con-  
firmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis illorum  
tenores presentibus pro plenè, & sufficienter expræssis, ac de  
verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore  
permansuris, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat  
specialiter, & expressè derogamus, cæterisque contrarijs  
quibuscumque. Volumus autem, ut earumdem præsentium  
litterarum transumptis, seu exemplis etiam impressis, manu  
alicuius Notarij publici subscriptis, & sigillo personæ in Ec-  
clesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem proflus fi-  
des tam in iudicio quam extra illud ubique locorum habeat-  
tur, quæ haberetur ipsis præsentibus, si forent exhibitæ, vel  
ostensæ. Datum Romæ apud Sanctam Mariam Maiorem,  
sub Annulo Piscatoris, die vigesima septima Martij 1688.  
Pontificatus nostri anno duodecimo.

I. F. ALBANVS.

# D. JACOBVS DE PALAFOX

ET CARDONA, DEI, ET APOSTOLICÆ SEDIS GRATIA,  
Archiepiscopus Hispalensis, Regiusque Consiliarius, &c. Vniuersis, &  
singulis praesentes litteras inspecturis notum facimus quod anno à Nativitate  
Dominii millefimo sexcentesimo die vero

Dei in mensis

in loco ab aliis aperte

Ordines celebrantes. Dilectum nobis in Christo

20. Oct. 1616.

examinatum, & approbatum in omnibus requisitis iuxta Decretum S. C. T.

rite, & canonice duximus promovendum, & promovimus. Inquorum fidem  
praesentes litteras nostras, manu, sigilloque munitas, ac per infra scriptum Se-  
cretarium nostrum de Camara suscriptas, ipsi iussimus expediri. Dat. vt supra

Jac. Fabio Hispalensis

De mandato Domini, mei Archiepiscopi.

nia gratis.

IHS

# D. IACOBVS DE PALAFOX

ET CARDONA, DEI, ET APOSTOLICÆ SEDIS GRATIÆ,  
Archiepiscopus Hispalensis, Regiusque Consiliarius, &c. Vniverſis, &  
ſingulis praefentes literas inspecturis, notum facimus quod anno à Nativitate  
Domini millesimo sexcentesimo nonagesimo octo die vero  
Nonagesima et mensis Iunii anno 1708  
temporum anni Mathei in capitulo in. Ex alio. Foro  
intrae apud generalem minorum.

Ordines celebrantes. Dilatum nobis in Christo. *P. De Marianum  
Veneris Cantuariensi decanum in Capite*

examinatum, & approbatum in omnibus requisitis iuxta Decretum S. C.T.  
Item in libellam ministrorum, tantumque ministres ord  
is - et - is intercessus -

ritè, & canonicè duximus promovendum, & promovimus. Inquorum fidem  
præsentes litteras nostras, manu, sigilloqué munitas, ac per infrafríptum Se-  
cretarium nostrum de Camara suscriptas; ipsi iussimus expediri. Dat. vt supra

I am? & hopes this palenish

*Demandato Dñi. mei Archiepiscopi.*

Marius Gurs Coness

*mia gratis.*